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DUIWLL

CRONOMETRAXE

POS. | P.CAT. | NUMBER |PARTICIPANT
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RODRIGUEZ DIAZ , ADRIAN
LOSADA CONDE , FEDERICO
REBOREDO CAMPOS , JOSE OLIVIER

PASCUAL FIDALGO , MARCOS ANTONIO

MIRA FERNANDEZ , JOSE
PASCUAL FIDALGO , FRANCISCO
GOMEZ IGLESIAS , JOSE JAVIER
TORRES BARREIROS , SAMUEL
FERNANDEZ GONZALEZ , RUBEN
SOTO RODRIGUEZ , ANGEL
CEBREIROS SALGADO , JESUS
ARAUJO CAMBESES , ROBERTO
BLANCO ROMERO , KARLOS
GONZALEZ RODICIO , XABIER
LOPEZ PEREZ , JUAN

PROL QUINTAS , JOSE

GONZALEZ RODRIGUEZ , MARIO
MARTIN MOSTEYRIN , MARCOS
GONZALEZ BORRAJO , JOSE MANUEL
RODRIGUEZ FERNANDEZ , MARTIN
VAZQUEZ VAZQUEZ , JAVIER
TORRES, JOSE LUIS

ILLANES NAVEIRA , ABEL

DAPOZA ALONSO , MARCOS
ALONSO NUNEZ , CELSO
OUTUMURO CID , JOSE PABLO
GONZALEZ GARCIA , ROBERTO
PEREZ GENDE , ANTONIO
REGUEIRO BOLANO , JOSE MANUEL
ARCE AMOR, LALO

BABARRO GOMEZ , TINO

CANDIA DURAN , FRANCISCO XOSE
OUTEIRINO FERNANDEZ , AURELIO
PEREZ ALONSO , JAVIER

SEX

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

| TRAIL DO MAGOSTO SERRA MOSTEIRONDA

- GENERAL -

CATEGORY
SENIOR
VET-A-M
VET-A-M
SENIOR
VET-A-M
SENIOR
VET-B-M
SENIOR
SENIOR
VET-A-M
VET-B-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-A-M
VET-A-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-A-M
VET-A-M
SENIOR
VET-A-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-A-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-A-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-A-M
VET-B-M
VET-A-M

CLUB
CASTRO-TRAIL
CASTRO-TRAIL
PREFABRICADOS FEIJOO
CASTRO-TRAIL
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
CASTRO-TRAIL
TRIOURENSE
CD AURUM
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
CD LA PURISIMA
CLUB ATLETISMO OURENSE
CASTRO-TRAIL
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
LODEIROS
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
PREFABRICADOS FEIJOO
CLUB ATLETISMO SADA
CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK
RUNNING SPORT TRAIL
DEPORTES EL 21
CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
OURENSE ATLETISMO
TRIATLON BIERZO
CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK
CLUB DEPORTIVO BIOSBARDO
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
ASALTAMONTES
CAMPUS TERRA DA USC
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:09:34
01:10:10
01:13:46
01:14:50
01:15:29
01:15:39
01:17:38
01:17:48
01:17:51
01:18:21
01:18:51
01:19:05
01:19:10
01:19:37
01:19:39
01:19:40
01:20:43
01:20:44
01:20:56
01:22:22
01:22:25
01:22:26
01:22:43
01:23:22
01:23:40
01:23:54
01:24:13
01:25:35
01:25:43
01:25:46
01:26:14
01:26:16
01:26:22
01:29:01

09 NOVIEMBRE 2019

DIFF.

+00:00:36
+00:04:12
+00:05:16
+00:05:55
+00:06:05
+00:08:04
+00:08:14
+00:08:17
+00:08:47
+00:09:17
+00:09:31
+00:09:36
+00:10:03
+00:10:05
+00:10:06
+00:11:09
+00:11:10
+00:11:22
+00:12:48
+00:12:51
+00:12:52
+00:13:09
+00:13:48
+00:14:06
+00:14:20
+00:14:39
+00:16:01
+00:16:09
+00:16:12
+00:16:40
+00:16:42
+00:16:48
+00:19:27

RITMO
04:39 min/Km
04:41 min/Km
04:56 min/Km
04:60 min/Km
05:02 min/Km
05:03 min/Km
05:11 min/Km
05:12 min/Km
05:12 min/Km
05:14 min/Km
05:16 min/Km
05:17 min/Km
05:17 min/Km
05:19 min/Km
05:19 min/Km
05:19 min/Km
05:23 min/Km
05:23 min/Km
05:24 min/Km
05:30 min/Km
05:30 min/Km
05:30 min/Km
05:31 min/Km
05:34 min/Km
05:35 min/Km
05:36 min/Km
05:37 min/Km
05:43 min/Km
05:43 min/Km
05:44 min/Km
05:45 min/Km
05:46 min/Km
05:46 min/Km
05:57 min/Km

DSQ
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TiMiNG
DUIWLL
CRONOMETRAXE

| TRAIL DO MAGOSTO SERRA MOSTEIRONDA

POS. | P.CAT. | NUMBER |PARTICIPANT SEX
35 7 97  SANCHEZ SANCHEZ , JAVIER MALE
36 20 108 VAZQUEZ RODRIGUEZ , ROBERTO MALE
37 8 32  FERNANDEZ RODRIGUEZ , JAVIER MALE
38 21 61  MATEOS GARCIA , GUILLERMO MALE
39 9 82  QUINTAIROS VELOSO , ANXO MALE
40 10 15  CARNERO VALCARCEL , JAVIER MALE
41 22 52 LOPEZ PEREZ, ELIGIO MALE
42 23 51  LOPEZ PEREZ , ALEJANDRO MALE
43 10 100  SUAREZ DOMINGUEZ , JOSE ANTONIO MALE
44 11 67  MUNOZ VEIGA, ABEL MALE
45 12 3 ALONSO FERNANDEZ , SAMUEL MALE
46 24 57  MARNOTES DOMINGUEZ , DANIEL MALE
47 11 85  REGAL LAMELO, JORGE MALE
48 12 62  MEIRA DIEGUEZ , ANGEL MALE
49 25 2 AIRES PONA , JOSE ALBERTO MALE
50 13 93  RODRIGUEZ ROSALES , BORJA MALE
51 1 47  HANSEL, BROOK FEMALE
52 26 68  NOVOACID, JOSE LUIS MALE
53 27 92  RODRIGUEZ IGLESIAS , ALBERTO MALE
54 28 96  SALGADO PEQUENO, JORGE MALE
55 29 33  FIGUEIREDO FERNANDEZ , DANIEL MALE
56 1 59  MARTINEZ ALARCON, LUZ STELLA FEMALE
57 30 37  GARCIA, LOLO MALE
58 31 84  REBOREDO CAMPOS , MIGUEL MALE
59 1 7 ALVAREZ SIERRA , MARY FEMALE
60 13 1 ABAL MORRAZO , EMILIO MALE
61 14 101  SUAREZ FEJOO , JUAN MANUEL MALE
62 2 35  GALINA PARDO, GLORIA FEMALE
63 14 29  FERNANDEZ GONZALEZ , ANXO MALE
64 3 28  FERNANDEZ FREIRE , LORENA FEMALE
65 32 102  TAIN FERNANDEZ , ALBERTO MALE
66 4 106  VAZ URBANO, NURIA FEMALE
67 33 88  REQUEJO RODRIGUEZ , JOSE LUIS MALE
68 34 26  DIZ DOMINGUEZ , ADOLFO MALE

- GENERAL -

CATEGORY
SENIOR
VET-A-M
SENIOR
VET-A-M
SENIOR
SENIOR
VET-A-M
VET-A-M
VET-B-M
SENIOR
SENIOR
VET-A-M
VET-B-M
VET-B-M
VET-A-M
SENIOR
SENIOR-F
VET-A-M
VET-A-M
VET-A-M
VET-A-M
VET-A-F
VET-A-M
VET-A-M
VET-B-F
VET-B-M
VET-B-M
SENIOR-F
SENIOR
SENIOR-F
VET-A-M
SENIOR-F
VET-A-M
VET-A-M

CLUB
IVECO FANDOS TRIATLON
INDEPENDIENTE
GRUPO CUEVAS-NOGUERA TRAIL
INDEPENDIENTE
DEPORTES EL 21
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
INDEPENDIENTE
CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK

GRUPO CUEVAS-NOGUERA TRAIL
INDEPENDIENTE

BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE

OURENSE ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
ATLETISMO ARENTEIRO
PREFABRICADOS FEIJOO

BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB BOX 001 RUN MANIAK
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
INDEPENDIENTE

AD OVALA2

ADN RUNNERS

ATLETISMO ARENTEIRO

PATO BLANCO CELANOVA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

META
01:29:05
01:29:08
01:29:18
01:29:30
01:29:44
01:30:04
01:30:04
01:30:04
01:30:29
01:31:05
01:31:46
01:32:03
01:32:40
01:32:46
01:33:20
01:33:28
01:34:14
01:34:15
01:34:16
01:35:43
01:35:57
01:36:09
01:36:41
01:37:28
01:38:14
01:39:12
01:39:14
01:39:25
01:39:50
01:39:54
01:39:57
01:41:29
01:41:29
01:41:34

09 NOVIEMBRE 2019

DIFF.
+00:19:31
+00:19:34
+00:19:44
+00:19:56
+00:20:10
+00:20:30
+00:20:30
+00:20:30
+00:20:55
+00:21:31
+00:22:12
+00:22:29
+00:23:06
+00:23:12
+00:23:46
+00:23:54
+00:24:40
+00:24:41
+00:24:42
+00:26:09
+00:26:23
+00:26:35
+00:27:07
+00:27:54
+00:28:40
+00:29:38
+00:29:40
+00:29:51
+00:30:16
+00:30:20
+00:30:23
+00:31:55
+00:31:55
+00:32:00

RITMO
05:57 min/Km
05:57 min/Km
05:58 min/Km
05:58 min/Km
05:59 min/Km
06:01 min/Km
06:01 min/Km
06:01 min/Km
06:02 min/Km
06:05 min/Km
06:08 min/Km
06:09 min/Km
06:11 min/Km
06:12 min/Km
06:14 min/Km
06:14 min/Km
06:17 min/Km
06:17 min/Km
06:18 min/Km
06:23 min/Km
06:24 min/Km
06:25 min/Km
06:27 min/Km
06:30 min/Km
06:33 min/Km
06:37 min/Km
06:37 min/Km
06:38 min/Km
06:40 min/Km
06:40 min/Km
06:40 min/Km
06:46 min/Km
06:46 min/Km
06:47 min/Km

DSQ
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CRONOMETRAXE

TiMiNG
DUIWLL

POS. [ P.CAT. | NUMBER [PARTICIPANT

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91

15
16
35
36
17
37
38
5
39
15
6
18
2
40
3
16
41
4
42
43
7
17
2

79
72
95
12
87
69
25
99
36
60
105
21
6
46
50
64
89
42
94
78
17
23
54
16

PEREZ GARCIA, JUAN CA

PALOMANES RODRIGUEZ , XOSE INACIO

SAIZ RUIZ , NORBERTO

BLANCO BLANCO , OSCAR
REQUEJO JOGA , LUIS

NOVOA GARCIA , JOSE MANUEL
DIAZ DABLANCA , MARTIN
SOTO RODRIGUEZ , ANXELA
GALLEGO FERNANDEZ , EDUARDO
MARTINEZ GUNTIN , MARCOS
VARELA NOVOA, IRIA

CONDE SUAREZ , ALVARO
ALVAREZ , MERCHE

GUEDE CONDE , ANTONIO
JIMENEZ MARQUES , MERCE
MOLDES FERNANDEZ , DIEGO
RODRIGUEZ CID , JOSE MANUEL
GONZALEZ LOPEZ , BELEN
RODRIGUEZ VISO , MARCOS
PEREZ FORTES , JOSE MANUEL
CEBREIROS IGLESIAS , SIRA
DAFONTE MARTINEZ , MIGUEL
LORENZO GIL , MARIA CONCEPCION
CEBREIROS GONZALEZ , JESUS

| TRAIL DO MAGOSTO SERRA MOSTEIRONDA

SEX
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE

- GENERAL -

CATEGORY
VET-B-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-A-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-A-M
SENIOR-F
VET-A-M
SENIOR
SENIOR-F
VET-B-M
VET-A-F
VET-A-M
VET-A-F
SENIOR
VET-A-M
VET-A-F
VET-A-M
VET-A-M
SENIOR-F
SENIOR
VET-B-F
VET-A-M

CLUB
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
TROPA DO CARALLO
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
INDEPENDIENTE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
ASALTAMONTES
CUETO DEL OSO
CUETO DEL OSO
ASALTAMONTES
CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK
CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK
CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK
A.D. LIMIACTIVA
VIGOENTRENA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

META
01:41:50
01:43:02
01:44:18
01:44:24
01:45:52
01:45:52
01:45:52
01:46:34
01:49:18
01:49:28
01:49:28
01:49:28
01:52:32
01:54:32
01:54:32
01:54:33
01:55:33
01:55:53
01:55:53
01:59:34
02:00:11
02:00:11
02:05:44
01:19:49

09 NOVIEMBRE 2019

DIFF.
+00:32:16
+00:33:28
+00:34:44
+00:34:50
+00:36:18
+00:36:18
+00:36:18
+00:37:00
+00:39:44
+00:39:54
+00:39:54
+00:39:54
+00:42:58
+00:44:58
+00:44:58
+00:44:59
+00:45:59
+00:46:19
+00:46:19
+00:50:00
+00:50:37
+00:50:37
+00:56:10

RITMO
06:48 min/Km
06:53 min/Km
06:58 min/Km
06:58 min/Km
07:04 min/Km
07:04 min/Km
07:04 min/Km
07:07 min/Km
07:18 min/Km
07:18 min/Km
07:18 min/Km
07:18 min/Km
07:31 min/Km
07:39 min/Km
07:39 min/Km
07:39 min/Km
07:43 min/Km
07:44 min/Km
07:44 min/Km
07:59 min/Km
08:01 min/Km
08:01 min/Km
08:23 min/Km
05:20 min/Km

DSQ

NO CHIP

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM
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Ee—— | TRAIL DO MAGOSTO SERRA MOSTEIRONDA 10 NOVIEMBRE 2019

5a\ ;.U}l.ﬂ& - - GENERAL EQUIPOS-

CRONOMETRAXE

CASTRO-TRAIL 04:50:13
POS. NUMBER |PARTICIPANT
1 1 90 RODRIGUEZ DIAZ , ADRIAN MALE SENIOR CASTRO-TRAIL 01:09:34
2 1 55 LOSADA CONDE , FEDERICO MALE VET-A-M CASTRO-TRAIL 01:10:10
4 2 75 PASCUAL FIDALGO , MARCOS ANTONIO MALE SENIOR CASTRO-TRAIL 01:14:50
6 3 74 PASCUAL FIDALGO , FRANCISCO MALE SENIOR CASTRO-TRAIL 01:15:39
2 BOX 001 RUNMANIAK OURENSE
POS. P.CAT. NUMBER |PARTICIPANT SEX CATEGORY |CLUB META
5 3 63 MIRA FERNANDEZ , JOSE MALE VET-A-M BOX 001 RUNMANIAK OURENSE 01:15:29
9 5 30 FERNANDEZ GONZALEZ , RUBEN MALE SENIOR BOX 001 RUNMANIAK OURENSE 01:17:51
13 5 13 BLANCO ROMERO , KARLOS MALE VET-A-M BOX 001 RUNMANIAK OURENSE 01:19:10
15 7 53 LOPEZ PEREZ, JUAN MALE VET-A-M BOX 001 RUNMANIAK OURENSE 01:19:39
BOX 001-2 RUNMANIAK OURENSE 05:38:08
. NUMBER |PARTICIPANT
19 10 58 MARTIN MOSTEYRIN , MARCOS MALE VET-A-M CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK 01:20:44
22 12 109 VAZQUEZ VAZQUEZ , JAVIER MALE VET-A-M CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK 01:22:25
27 15 71 OUTUMURO CID, JOSE PABLO MALE VET-A-M CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK 01:23:54
45 11 67 MURNOZ VEIGA , ABEL MALE SENIOR CLUB BOX 001 OURENSE RUN MANIAK 01:31:05

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 1/1



